Cum igitur de calumnia obje&oris , propter falfitatem hujusmodi objedi

criminis, pateat, per coniequens, quod calumnietur in objedis aliis, debet

patere. Maledicorum
,
petimus, ccnfideretur caufa , tempusque manda-

to continuum
,
quo mandavimus eum ex legitimis caulis excommunicatum

publice nuntiari , & ex hoc contextu <3c celeritate aftuum quis non jure

J

jrtefumat eum non ad charitatis, fed ad vindidae zelum, quis non cogitabit,

pfum ad tantae temeritatis audaciam devenifle? Id praeteriti temporis robo-

rat conjeftura; olim itaque dum capitula, in quibus excedebat noftris eorn-

prehenifa lireris quae per diledum filium Jacobum de Nortmannis Notarium
«oftrumtransmifimus, aegre tulit & indignatus eft,&in furiam verfuswarir-

dicereeapit, non veritus quod fcriptum eft : Principi populi tui voti male-

dicet. Cum amem Nos cellare credidir, paulo ance Nos in Chriflo Patrem
Sanfiiffitnttm humiliter dixit,& fic nos in fuis litteris appellavit : nunc ve-

ri quia urgente confidentia ex debito Paftoralis officit ipfius correftionerr»

omittere nem valemus, dilatatus, impinguatus , meraffatus recalcitrav.it di-

leftus, & pejora prioribus addidit malediCa i Ex quibus ejus in iis malum
convincimus zelum , iniquitatis in ipfo fomitem comprobamus & dicere

cum Propheta poilumus: Numquid redditur pro bono malum
,

quia fode-

runt foveam anima: meae ? Sed favente Domino, incidet in foveam quam
fecit

, & dolor ejus in verticem ipfius defeendet e Hunc ejus animum man-
dati praemiffi perverfitas approbat dire&e , ficur etiam verba Canonum,’
eum qui ab Epifropofuo antejententutempus pro dubiafiilpicione difcrjjerit,

nanifeflem manere -cenjuram .... quam Clerici Simoniaci • . .... qui
ab ea etiam dehaerefi aocufato contra regulas anterempus di/ceflerunc, in-

curriflent , nifi providentia Synodi adum fuiflet mifericorditer cum eisdem.
Eundem zelum,& animum prcdi&a colligatio patefecit. Ad haec receptatio

Stepham memorata non iolum malum indicat zelum , fed Regero ipfum
inimicum detegit, 8c Principis Apoftolorum mandati etiam transgrrflorem.

Ait enim de Clemente , Si inimicus eft Clemens alicui pro a&ibus luis,cum
illo nolite amici eSe, fed avertite vos ab illo, cui ipfitm (emitis adverfum; S
quis vero amicus fuerit iis, quibus ipfe non loquitur, unus ex iis e/1 , .qui ex-

terminare Ecclefiam Dei volunt. Qui cum inimicis alicujusfuas amicitias

coptdanr,ejus inimici cenfentur, & ideo facile mentiuntur.

4. Nonne Ecdefia: murabitur ftarus, & Romanorum Pontificum vi-,

lefcer autoriras, fi talis Regibus & Principibus, aliisque potentibus aperiatur

via adirusque pandatur ? Confeftim enim Romanus Pontifex , &Petri fuc-

ceflor.qui dara ipfiusPerri voce omnibus praedium circa alicujusPrincipiSi

vel potentis volet corredtonem intendere, & immittere manus; tunc dice-

tur haereticus,vel notorie cum fcandalo criminofus, ur fic fugiatur punitio,

& luprema poteftas penitus confundatur. Abfita (eda noftrorum tempo-
rum tam perniciofom exemplum, abiit a nobis tanta vecordia, tam damma-
bilis negligeutia.quod talem errorem finamusfuccrefcere, quin apertius fui

ortum (uccidamus. Num quid ergo fi fupra praedidis contra nos petatur i
nobis,* fine quo congregari non poteft Concilium generale, illud inexem-
plum tam deteftabile; maxime

, ( ut omittamus ad praeiens excommunica-
tionem multiplicem, qua idem Rex tenetur aftridus, ) calumniatori malo,
ut ex fitperioribus patet, procedenti zelo, aut etiam mimico , aut fibi con-
foederatis, quibus colligatus eft , etiam concedimus, * raliterque fomentam
dabimus huic pefti,quod in aliorum Praelatorum perfana ex praedidis caufis

% ‘
x. . lecon-
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(fecundum (cita Canonum repellere deberemus, illud in noftra fine alicujus

injuria . fi nobis & fratribus nofiris videbirur, poterimus merito refutare

,

.
urnemo deinceps Rex, aut Princeps, aut-alius Potens, Regis exemplo con-
tra Romanorum Pontificem fic prorumpat in verba blasphemix

, nullus ffc

«jus corregionem evitet. An, ur raceamus de Kege Francorum d Zacharia

llegno privato, divx recordationis Theodofius Magnus ab Ambrofio Me-
diolanenli Epilcopo extra Ecclefiam fadius, contra eum exarlit? An Lotha-

rius gloriofus contra Nicolaum Papam lic erexit calcarteum, aut contra In-

nocentium Fridericus? An Rex Franciae major ell: iis ? An nos minores fu-

mus prxdecefibribus nofiris? An minus jufte procedimus ? Quippe trium

horum non cit aliquid verum ; (fed ii
,
uti debuerunt, fuftmuerunr humili-

rer : ille amem , ur Adonias cum Diis terra; contra Deum Abraham
,
quia

contra nos ejus vices gerentem in terris, vehemenrer
,

( ut fi quod abfit,

perftirerir ,
ruat, ) elevatus efi: Per hoc autem non credat aliquis, quod

contenti fimus, quin non obfianre hujusmodi fraude appellationis objedlx,

qux ad minorem, ve! parem, five mortalem aliquem non potuit interpo-

li, fuper prxdiflis.St aliis nonbiltbus caulis,ipfius Regis ejusque fequacium

excefiibus, prout expedire (enferimus, nifi fe cOrriganr, & fatisfadhonis inw
peudanr debicum ,